Регистрационный номер

Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 9 г. Грязи
Александру Олеговичу Соболеву
 (ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

(Фамилия, имя, отчество,   дата рождения,   место рождения,   адрес места жительства)
в муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №9 г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области в

 класс.
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, c образовательными программами школы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, с приказом отдела образования о закреплении за МБОУ СОШ №9 территории ознакомлен (а).

Мать:

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

Отец:

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка школой, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

 «
      »

 20
 года

         (подпись)

         (подпись)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
РАСПИСКА
о регистрации ребенка в Журнале регистрации заявлений о приеме детей   в школу

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Грязи
Адрес: 399058, Липецкая область, г. Грязи, ул. Красная площадь, дом 37, тел. 8(47461)2-02-75
Настоящая расписка выдана

(ФИО родителя (законного представителя))
в том, что

(ФИО ребенка)
записан(а) в Журнале регистрации заявлений о приеме детей в школу

за №

 от

 20
 года.
(регистрационный номер и дата регистрации)

 20
 года

Директор школы

          А.О.Соболев